
Id: A84DB7B5-B631-48B7-99BF-F88023BDEDE7. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/83/11
RADY GMINY LUBAWA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (t.j. Dz. U z 
2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej określonej uchwałą Nr XI/66/11 Rady Gminy Lubawa 
z dnia 28 października 2011r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych - drogi w m. Targowisko , 
odcinek o dł.1400 mb stanowiącą dojazd od drogi krajowej Nr 15 do gruntów rolnych i kompleksu leśnego 
„Borek”. 

2. Przebieg drogi w terenie odzwierciedla mapa stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Laskowski



Id: A84DB7B5-B631-48B7-99BF-F88023BDEDE7. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XIII/83/11

Rady Gminy Lubawa

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.jpg

Zalacznik1.jpg

